
Binstruments
lékařské nástroje

3 Návod k použití a údržbě  
 

 

 

Oscilační pila pro aumputace a autopsii 220 V - návod k údržbě. 

 

 

Technická data: 

 

 

Napájecí napětí 220 V, 50 Hz 

Příkon  500 W 

Plynulá regulace otáček (6500 – 24000) 

Stupeň ochrany II dle VDE 0740 

Ochrana proti nebezpečnému dotyku izolováním 

Odrušeno 

Ochranný bezpečnostní vypínač 

Hmotnost 1,5 kg 

 

Důležité upozornění: 

Při jakékoliv manipulaci typu: čištění, 

výměny řezacího listu, údržby kyvné vidlice, 

musí být pilka odpojena od síťového napětí ! 

 

Čistění a sterilizace: 

Pomocí přiložených klíčů 12 a 13 mm odšroubujeme řezací list. Přední díl uvolníme po 

odšroubování čtyř šroubů a pomocí rovněž přiloženého imbus-klíče. Přední díl odejmeme. Tyto díly 

potom sterilizujeme v autoklávu. 

Motorový systém je třeba otřít plošným dezinfekčním prostředkem s čisticím účinkem. Jako 

pomůcku použijte látky bez chloupků nebo jemné kartáče. Po následujícím postřiku dezinfekčním 

sprejem otřete povrchy po uplynutí předepsané doby působení látkou. 

 

Sestavení: 

Po sterilizaci se provádí sestavení v 

opačném sledu, jak bylo popsáno v odstavci 

čistění. 

 

Další upozornění: 

Po každém autoklávování namažeme kyvnou vidlici a konec hřídele speciálním 

tukem před složením pilky. 

 

Síťovou šňůru pravidelně kontrolujeme a při poškození vyřadíme. Motor je 

bezúdržbový. V rozmezí 2-3 roků je nutné jej v odborné elektrodílně nechat přezkoušet. 

 

3B instruments 

Petrovická 857 

592 31 Nové Město na Moravě 

Tel./fax 566 618 135, 566 618 317 

E-mail: 3b@3b-instruments.cz 


